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Przewodniczący Rady Miasta Sanoka
ffi
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My, niżej podpisanimieszkańcy Międzybrodzia, działając na podstawieart.2, ust.l ustawyo petycjach

z dnia 11 lipca 2014 roku (Dz. U. z 2OL8 r., poz.870), wnosimy swói zdecydowany sprzeciw doĘcząry
włączenia naszej naszej wsi w granice administracyine miasta Sanoka.

Uważamy, iż zamiar poszerzenia granic Miasta Sanoka kosztem najmniejszej w gminie wsi

Międzybrodzie za wielce niekorzystny dla mieszkańców, w dodatku przebiegający całkowicie wbrew naszej

woli. Nikt z nami na ten temat nie rozmawiał, nie pytał o zdanie, dowiedzieliśmy się o wszystkim z mediów,

a więc potraktowano nas przedmiotowo, by nie powiedzieć - lekceważąco. Mocno spóźnione konsultacje

nic w tym względzie nie zmienią, czego dobitną przesłanką może być powszechny protest uwidoczniony

ostatnio nie tylko na wymownych plakatach, ale także w mediach, gdzie mieszkańcy dobitnie przedstawili

swoje argumenty. Miejskie propozycje w typie ,,lepszej organizacji transportu publicznego" - w kontekście

wsi liczącej nieco ponad 30 gospodarstw pozbawionych siecigazowej, kanalizacyjnej, wodociągowej oraz
niejednokrotnie internetu - brzmią co najmniej śmiesznie!

Nasza mała, ale niezwykle operatywna wiejska społeczność doprowadziła w ostatnich latach do wielu
pozytywnych zmian w sielskim obrazie tego urokliwego ustronia, tak chętnie rekreacyjnie odwiedzanego
przez sanoczan. Nie chcemy aby postępująca miejska zabudowa doprowadziła kiedyś do zakłócenia owej

wyjątkowej fizjografii oraz obecnej tu na każdym kroku zróżnicowanej i urzekającej swoim pięknem

przyrody. Chcemy natomiast aby dopełnieniem niepowtarzalnego krajobrazu, były nadalwalory historyczne

oraz wielokulturowe - odrestaurowana cerkiewka na ,,Szlaku lkon", ,,Ławeczka Papieska", ,,Ekumenia
Międzybrodzka", czy coraz popularniejsze świąteczne ,,Międzybrodzkie Betlejem". To już swego rodzaju

międzybrodzkie marki, które należy nie tylko kontynuować, ale przede wszystkim chronić i rozwijać.

Maiąc na względzie konstyturyine i samorządowe prawo do decydowania o swojej prryszłości,

wyrażamy nadzieję, iż przedmiotowa peĘcja naszej międzybrodzkiei wspólnoĘ znajdzie pełne uznanie

wśród władz Miasta Sanoka i spowoduje utrzymanie doĘchczasowego administracyinego status quo

tego ze wszech miar wyjątkowego zakątka.

Zwyrazami szacunku
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L. Lista z podpisami mieszkańców Międzybrodzia {77 podpisów}.

Do wiadomości:
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